

开标 (报价) 一览表



项目编号: [ZJZBHN]20250500001[GK]

项目名称: 2025年应急抢险救灾物资购置

采购包: 2025年应急抢险救灾物资购置

投标人名称: 北京诚安金盾安全防范技术有限公司

序号	报价内容	数量	计量单位	最高限价	响应报价	单价	价款形式	产地	生产厂家	品牌	规格
1	气瓶	50.00	个	95,000元	75,500元	1,510.00	总价	广东省江门市鹤山市	江门市粤富空气净化设备有限公司	隆威	160/0.8
2	雨衣	300.00	件	23,700元	19,500元	65.00	总价	河南省商丘市虞城县	虞城县宏欣防雨服装厂	HONGXIN	ZY001
3	折叠床	18,200.00	张	3,185,000元	2,511,600元	138.00	总价	河北省保定市涿州市	河北北京诚豪斯帐篷有限公司	豪斯	JC-H185
4	6KW发电机 (生活类救灾物资)	10.00	台	42,000元	33,700元	3,370.00	总价	重庆市九龙坡区	重庆凯纳机电有限公司	凯纳	KN8000
5	抽水泵	45.00	台	135,000元	108,000元	2,400.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有	蓝天	GP40-3



									限公司		
6	对讲机 (森林防火物资)	100.00	台	185,000元	180,000元	1,800.00	总价	福建省泉州市洛江区	福建北峰通信科技股份有限公司	北峰	F-TD930U3
7	电缆	1,870.00	米	46,750元	37,400元	20.00	总价	广东省河源市紫金县	河源坚宝电缆有限公司	坚宝电缆	3RVV4*4mm ²
8	30KW发电机	10.00	台	307,000元	246,000元	24,600.00	总价	重庆市九龙坡区	重庆贝隆机械设备有限公司	贝隆通用	BL38000SED
9	栏式担架	8.00	个	33,600元	26,880元	3,360.00	总价	江苏省苏州市张家港市	张家港捷康医疗器械设备有限公司	JIEKANG	YJK-C-6
10	手动液压泵	8.00	台	36,800元	29,440元	3,680.00	总价	浙江省杭州市滨江区	欧盾科技有限公司	贝尔顿	BS-75
11	加油器	60.00	个	30,000元	24,000元	400.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	盛天	JQ-20L
12	点火器	60.00	个	18,000元	14,400元	240.00	总价	江苏省镇江市	镇江林昊森林防火	林晟	LSDH-3

								润州区	装备有限公司		
13	手电筒 (防汛抗旱物资)	100.00	支	8,900元	8,800元	88.00	总价	江西省九江市柴桑区	华亮照明科技有限公司	华量	BHL622
14	森林灭火个人防护套装	540.00	套	1,728,000元	1,350,000元	2,500.00	总价	江苏省镇江市润州区	扑火服、防火头盔、防火手套： 镇江昊森森林防火装备有限公司 防火鞋： 江山市东盾消防科技有限公司 防火外腰带： 泰州市开隆消防装备有限公司	扑火服、防火头盔、防火手套： 林晟防火鞋： 东盾 安防火外腰带： 开隆	扑火服LSF Z-SJ 防火头盔L STK-SJ 防火鞋 DD-S FX-0 1防火手套L SST-SJ 防火外腰带F ZL-Y D
15	建筑物形变位移检	1.00	套	100,000元	80,000元	80,000.00	总价	广东省深圳市	深圳市鼎冠恒通电	鼎冠恒通	DG-Y65

海南省政府采购智慧云平台 [ZJZBHN]20250500001[GK] 第(1)包 2025-06-26 11:26:15

北京诚安盾安全技术有限公司 2025-06-26 11:26:15



	测系统							龙岗区	子科技有限公司		
16	对讲机 (生活类救灾物资)	10.00	台	18,500元	18,000元	1,800.00	总价	福建省泉州市洛江区	福建北峰通信科技股份有限公司	北峰	BF-TD930U3
17	位移检测仪	2.00	台	6,200元	4,960元	2,480.00	总价	浙江省宁波市镇海区	宁波瑞德检测仪器有限公司	瑞德	HY-103
18	坑道送风机	8.00	台	16,000元	12,800元	1,600.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	F-300KC
19	手电筒 (森林防火灭火物资)	600.00	支	53,400元	52,800元	88.00	总价	江西省九江市柴桑区	华亮照明科技有限公司	华量	BHL622
20	夏凉被	3,500.00	床	420,000元	336,000元	96.00	总价	河北省石家庄市藁城区	河北鑫梦耀服饰有限公司	冀诚	xmy-063
21	多功能环锯	8.00	台	58,400元	57,600元	7,200.00	总价	浙江省杭州市滨江区	欧盾科技有限公司	贝尔顿	K970Ring

22	水带框	80.00	个	16,000元	14,400元	180.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市三江消防器材有限公司	三江消防	SJ-SK
23	高枝锯	150.00	台	150,000元	120,000元	800.00	总价	浙江省杭州市滨江区	欧盾科技有限公司	贝尔顿	0D-GZJ
24	救援分体式吊篮	8.00	个	25,600元	20,480元	2,560.00	总价	江苏省苏州市张家港市	张家港捷康医疗器械设备有限公司	JIEKANG	YJK-B-6 (分体式)
25	雨鞋	300.00	双	21,000元	16,800元	56.00	总价	河南省商丘市虞城县	虞城县宏欣防护服装厂	HONGXIN	M801H
26	水枪	20.00	支	10,000元	8,000元	400.00	总价	河北省邢台市巨鹿县	邢台中安消防器材有限公司	中安	20L水囊
27	便携式工作灯	85.00	个	170,000元	136,000元	1,600.00	总价	江西省九江市柴桑区	华亮照明科技有限公司	华亮	BHL6706
28	射钉枪	8.00	台	28,000元	22,400元	2,800.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	MT-G38

29	固定式钻孔机	2.00	台	40,000元	32,000元	16,000.00	总价	浙江省杭州市滨江区	欧盾科技有限公司	贝尔顿	OD-ZKJ-200
30	棉被	4,300.00	床	516,000元	412,800元	96.00	总价	河北省石家庄市藁城区	河北鑫梦耀服饰有限公司	鑫梦耀	xmy-066
31	安全绳	900.00	条	585,000元	468,000元	520.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	XYL-JSS-T33
32	船式担架	8.00	个	38,400元	30,720元	3,840.00	总价	江苏省苏州市张家港市	张家港捷康医疗器械设备有限公司	JIEKANG	YJK-B-6
33	水带	600.00	根	120,000元	96,000元	160.00	总价	江苏省扬州市高邮市	高邮市江山消防设备有限公司	山河牌	20-40-30
34	苫布	10,000.00	平方米	150,000元	120,000元	12.00	总价	广东省东莞市	东莞市广深帆布制品有限公司	广深帆布	防雨布 II×II 420D
35	可燃气体探测仪	2.00	台	15,200元	12,160元	6,080.00	总价	广东省深圳市	深圳市鼎冠恒通电	鼎冠恒通	DG-F1600t

海南省政府采购智慧云平台 [ZJZBH]20250500001 包 (1) 2025-06-26 11:26:11
北京诚安盾安全防护技术有限公司 2025-06-26 11:26:11



北京诚安盾公司

								龙岗区	子科 技术有 限公司		
36	复膜 编织 布	45,00 0.00	平方 米	112, 500 元	90,0 00 元	2.00	总价	广东 省东 莞市	东 莞 市 广 深 帆 布 制 品 有 限 公 司	广 深 帆 布	120 型
37	污水 泵	40.00	台	100, 000 元	80,0 00 元	2.00 0.00	总价	江 苏 省 泰 州 市 海 陵 区	泰 州 市 森 防 林 业 机 械 有 限 公 司	蓝 天	GP30
38	多功 能射 线检 测仪	2.00	台	17,2 00 元	13,7 60 元	6,88 0.00	总价	广 东 省 深 圳 市 龙 岗 区	深 圳 市 鼎 冠 恒 通 电 子 科 技 有 限 公 司	鼎 冠 恒 通	R500
39	台锯	8.00	台	22,4 00 元	17,9 20 元	2,24 0.00	总价	浙 江 省 杭 州 市 滨 江 区	欧 盾 科 技 有 限 公 司	贝 尔 顿	OD-T J-1.6
40	3.5K W发 电机 (防 汛抗 旱物 资)	12.00	台	42,0 00 元	33,6 00 元	2,80 0.00	总价	重 庆 市 九 龙 坡 区	重 庆 市 鑫 巴 特 机 械 有 限 公 司	鑫 巴 特	170F
41	毛毯	4,00 0.00	床	480, 000 元	384, 000 元	96.00	总价	河 北 省 石 家 庄 市 藁 城 区	河 北 鑫 梦 耀 服 饰 有	翼 诚	1.5米 ×2 米; 2 000g



海南政府采购智慧云平台 (ZJZBH)20250500001 第(1)包 2025-06-26 11:26:15
北京诚安盾安全技术有限公司 2025-06-26 11:26:15



									有限公司		
42	土工布	45,000.00	平方米	247,500元	198,000元	4.40	总价	山东省德州市陵城区	山东领翔新材料有限公司	领翔	SNGPP100
43	自动墙壁切割机	1.00	台	50,000元	40,000元	40,000.00	总价	山东省济宁市任城区	山东捷胜重工机械有限公司	捷胜	800
44	风力灭火机	10.00	台	45,000元	36,000元	3,600.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	6MF-52S
45	内燃无齿锯	8.00	台	104,000元	83,200元	10,400.00	总价	浙江省杭州市滨江区	欧盾科技有限公司	贝尔顿	K770
46	冲锋舟(含船外机)	10.00	艘	390,000元	312,000元	31,200.00	总价	广东省河源市源城区	河源市迈特熊游艇有限公司	迈特熊	冲锋舟: MJ610L船外机: T60
47	手动开缝器	4.00	台	22,400元	22,000元	5,500.00	总价	浙江省杭州市滨江区	欧盾科技有限公司	贝尔顿	OD-GYKF-210/50-A
48	割灌机	10.00	台	10,000元	8,000元	800.00	总价	江苏省泰州市	泰州市森防林业机	蓝天	2GC-4

								海陵区	械有限公司		
49	漏电检测棒	2.00	台	7,600元	6,080元	3,040.00	总价	广东省深圳市龙岗区	深圳市鼎冠恒通电子科技有限公司	鼎冠恒通	TAC-TM
50	应急灯	30.00	台	480,000元	384,000元	12,800.00	总价	湖北省黄石市铁山区	亿嘉照明科技有限公司	绿色亿嘉	SYJ6110B
51	棉大衣	8,000.00	件	880,000元	680,000元	85.00	总价	河北省石家庄市藁城区	河北鑫梦耀服饰有限公司	鑫梦耀	xmy-056
52	排水泵	60.00	台	108,000元	86,400元	1,440.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	GP60
53	森林消防水泵	10.00	台	325,000元	324,500元	32,450.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	SFBG10/2
54	多功能救援梯	8.00	个	14,400元	11,520元	1,440.00	总价	重庆市巴南区	重庆市步步稳工贸有限公司	步步稳	BBW-5M

海南省政府采购智慧云平台（ZJZBH）202505000011号第（1）包 2025-06-26 11:26:15
 北京诚安消防安防技术有限公司 2025-06-26 11:26:15



55	6KW发电机 (防汛抗旱物资)	100.00	台	420,000元	337,000元	3,370.00	总价	重庆市九龙坡区	重庆凯纳机电有限公司	凯纳	KN8000
56	家庭应急包	300.00	套	45,000元	36,000元	120.00	总价	浙江省杭州市滨江区	杭州科洛医疗科技有限公司	科洛(CROR)	KL-CA-001A
57	油锯 (防汛抗旱物资)	400.00	台	660,000元	528,000元	1,320.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	YD-59
58	空气压缩机	8.00	台	58,400元	46,720元	5,840.00	总价	广东省广州市南沙区	广州神能机电设备有限公司	神能	1200W×4-160L
59	组合工具	120.00	套	36,000元	28,800元	240.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	MA-ZH85
60	拖车式抽水站	4.00	台	1,000,000元	800,000元	200,000.00	总价	上海市金山区	上海悍森实业有限公司	悍森 动力	HS250-1000M P
61	3.5KW发电机 (森林防火)	20.00	台	70,000元	56,000元	2,800.00	总价	重庆市九龙坡区	重庆鑫巴特机械有	鑫巴特	170F

河南省政府采购智慧云平台 [ZJZBH020001500001] [GK] 第(1)包 2025-06-26 11:26:14
北京诚安盾安全技术有限公司 2025-06-26 11:26:14



	灭火物资)								限公司		
62	储水囊	10.00	个(套)	5,000元	3,940元	394.00	总价	山东省潍坊市安丘市	潍坊锦爵环保科技有限公司	锦小保	J-2T
63	油锯(森林防火灭火物资)	100.00	台	165,000元	132,000元	1,320.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	蓝天	YD-59
64	手电筒(生活类救灾物资)	500.00	支	44,500元	44,000元	88.00	总价	江西省九江市柴桑区	华亮照明科技有限公司	华量	BHL622
65	毛巾被	6,000.00	床	570,000元	456,000元	76.00	总价	河北省石家庄市藁城区	河北鑫梦耀服饰有限公司	翼诚	1500mm×2000mm
66	佩戴式头灯	100.00	个(套)	29,000元	24,300元	243.00	总价	湖北省黄石市铁山区	亿嘉照明科技有限公司	绿色亿嘉	YJ5130A
67	雨伞	300.00	把	10,500元	9,000元	30.00	总价	河南省商丘市虞城县	虞城县宏欣防雨服装厂	HONGXIN	63.5cm*24k
68	橡皮舟(含	25.00	艘	725,000元	575,000元	23,000.00	总价	江西省九江市	橡皮舟:江西	橡皮舟:蓝援	橡皮舟:HR43

	舷外机)							柴桑区	华瑞安全科技有限公司 舷外机: 河源市迈特熊游艇有限公司	舷外机: 迈特熊	0舷外机: T30
69	电锤	8.00	台	11,200元	8,960元	1,120.00	总价	江苏省泰州市海陵区	泰州市森防林业机械有限公司	BAILI	BL1204
70	10KW发电机	30.00	台	240,000元	192,000元	6,400.00	总价	重庆市九龙坡区	重庆贝隆机械设备有限公司	贝隆通用	BL13000ED
71	12孔短距离分力盘(绳索器材)	4.00	个	4,760元	3,808元	952.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	CF-F1218
72	静力绳(绳索器材)	2,000.00	米	64,000元	52,000元	26.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	FZL-S-Q10.5
73	担架头端定制挽索(绳	6.00	条	5,700元	4,560元	760.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市恩博户外用品有限责	雷仕达	LSD-WS01

海南智慧采购云平台 [ZJZBH120250500001] 第(1)包 2025-06-26 11:26:14
北京诚安盾安全防护技术有限公司 2025-06-26 11:26:14



封
702

	器 (绳索器材)							高港区	外用 品有 限责 任公 司		
80	轻型 安全 钩环 (绳 索器 材)	200.0 0	个	50,0 00 元	40,0 00 元	200.0 0	总价	江苏 省泰 州市 高港 区	泰州 市创 科绳 网有 限公 司	XYL	FZL- G-Q- ZD3
81	三角 拯救 带 (绳 索器 材)	2.00	条	2,51 8 元	2,06 0 元	1,03 0.00	总价	江苏 省泰 州市 高港 区	泰州 市创 科绳 网有 限公 司	XYL	CK-J Y847
82	山地 救援 担架 系统 集成 包 (绳 索器 材)	4.00	个	2,76 0 元	2,20 8 元	552.0 0	总价	广东 省东 莞市	东莞 市建 杰运 动器 材有 限公 司	BAR HAR	BH50 0X
83	山地 救援 团队 救援 支点 架设 专用 包 (绳 索器 材)	2.00	个	1,38 0 元	1,10 4 元	552.0 0	总价	广东 省东 莞市	东莞 市建 杰运 动器 材有 限公 司	BAR HAR	BH13 11
84	山岳 救援 全身 多功 能安 全带 (绳	18.00	条	107, 100 元	85,6 80 元	4,76 0.00	总价	江苏 省泰 州市 高港 区	泰州 市创 科绳 网有 限公 司	XYL	X-06 22K

海南省政府采购智慧云平台 (ZJZBHW)20250500001... 包 (1) 包 2025-06-26 11:26:15
北京诚安益高安全防护技术有限公司 2025-06-26 11:26:15



	索器材)										
85	双人势能吸收连接带 (绳索器材)	18.00	条	11,160元	8,928元	496.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	B02CA01
86	万向单轨滑轮 (绳索器材)	8.00	个	11,120元	8,896元	1,112.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	FZL-H-T-HL115
87	万向双轨滑轮 (绳索器材)	8.00	个	15,920元	12,736元	1,592.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	FZL-H-T-HL116
88	离合器 (绳索器材)	4.00	个	32,000元	25,600元	6,400.00	总价	陕西省西安市长安区	西安索乐克运动科技有限公司	SLK	离合器
89	高空作业可拆卸锚点移动挂片 (绳索器材)	10.00	个	15,000元	12,000元	1,200.00	总价	江苏省泰州市高港区	泰州市创科绳网有限公司	XYL	CK-MDKC012
90	收绳器救援提掉滑	4.00	个	28,000元	22,400元	5,600.00	总价	陕西省西安市	西安索乐克运动科	SLK	SLK-D024AA00

	轮 (绳 索器 材)							长安 区	技有 限公 司		
91	多用途滑 轮 (绳 索器 材)	2.00	个	24,0 00 元	19,2 00 元	9,60 0.00	总价	陕西 省西 安市 长安 区	西安 索乐 克运 动科 技有 限公 司	SLK	多用 途滑 轮
92	滑轮 式自 动制 停下 降器 (绳 索器 材)	4.00	个	15,4 80 元	12,3 84 元	3,09 6.00	总价	北京 市通 州 区	塞卡 尔 (北 京) 工 业 技 术 有 限 公 司	塞卡 尔	RD2
93	止坠 器 (绳 索器 材)	20.00	个	68,0 00 元	54,4 00 元	2,72 0.00	总价	陕西 省西 安市 长安 区	西安 索乐 克运 动科 技有 限公 司	SLK	SLK- B071 BA00
合计：13300000元 (大写：壹仟叁佰叁拾万元整)											
备注：无											

陕西省政府采购智慧云平台 [ZJZBM]20250500001 [XJ] 第 (1) 包 2025-06-26 11:26:15

北京诚安金盾安全防范技术有限公司 2025-06-26 11:26:15



投标人公章：北京诚安金盾安全防范技术有限公司
日期：2025年06月26日